

Protokół nr 7/VII/2024

Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 27 czerwca 2024 r. w godz. od 11⁰⁰ do 13⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 6/VII/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy z Gminą Cedynia w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie linii użyteczności publicznej Chojna – Cedynia (druk nr 1/7).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr INF.7240.2.2024.BMa z Gminą Cedynia w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu w formie dotacji celowej w wysokości 2 000,00 zł na organizację linii użyteczności publicznej na trasie Chojna – Cedynia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok (druk nr 2/7).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu dotacji w kwocie 2 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej z Gminy Cedynia z przeznaczeniem na dofinansowanie linii użyteczności publicznej na trasie Chojna – Cedynia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” (druk nr 3/7).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy tj. Firmy Usługowo-Handlowej ELWI Łukasz Żelech, z s. w Żórawkach z oferowaną kwotą w wysokości 519 482,96 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025 (druk nr 4/7).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 21/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025. Jednocześnie Zarząd

zobowiązał Wydział „EK” do złożenia informacji w zakresie funkcjonowania Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia w SOSW w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zapewnienia finansowania na wykonanie usługi strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu dokumentu pn. „Strategia IIT z modelem struktury funkcjonalno-przestrzennej - Partnerstwo Powiatu Gryfińskiego” (druk nr 5/7).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 1 229,00 zł z rezerwy ogólnej budżetu powiatu planu wydatków na 2024 r., w związku z koniecznością wykonania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu dokumentu pn.: „Strategia IIT z modelem struktury funkcjonalno-przestrzennej – Partnerstwo Powiatu Gryfińskiego”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na zadanie: „Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu dokumentu pn. „Strategia IIT z modelem struktury funkcjonalno-przestrzennej - Partnerstwo Powiatu Gryfińskiego” (druk nr 6/7).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy - firmy GOBIO Usługi Przyrodnicze M. Mięsikowski z s. w Toruniu na zadanie „Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu dokumentu pn. „Strategia IIT z modelem struktury funkcjonalno-przestrzennej - Partnerstwo Powiatu Gryfińskiego” za kwotę 1 228, 57 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zapoznania się z zaproszeniem, projektami uchwał na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o., materiałami przedłożonymi przez Prezesa Zarządu Spółki oraz upoważnienie członka Zarządu Powiatu do reprezentowania i głosowania w imieniu wspólnika Powiat Gryfiński na niniejszym Zgromadzeniu (druk nr 7/7).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek obrad Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego przedstawiciela, co do sposobu głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Wicestarostę Gryfińskiego Wojciecha Konarskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, które odbędzie się w dniu 28 czerwca 2024 r. o godz. 10:00.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok (druk nr 8/7).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 22/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

9. Wniosek Skarbnika Powiatu dot. podpisania przez Zarząd Powiatu skonsolidowanego bilansu za 2023 rok (druk nr 9/7).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie podpisał skonsolidowany bilans Powiatu Gryfińskiego za 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

10. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 18.06.2024 r. dot. okresu wypowiedzenia porozumienia nr EK-3/09;
- pismem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie z dnia 19.06.2024 r. przesyłającym umowę dot. realizacji projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim (II)”;
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – maj 2024 r.;
- zaproszeniem na III Spotkanie Zespołu ds. opracowania założeń utworzenia parku narodowego w Dolinie Dolnej Odry (oddelegowano WOŚ);
- pismem Burmistrza Gminy Trzcianko-Zdrój o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Czarnołęka, Dobropole, Góralice, Klasztorne, Stołeczna, Strzeszów, Tchórzno, w gminie Trzcianko-Zdrój.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu	- Ewa Dudar
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Wojciech Konarski
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Mariusz Gralak
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Roman Michalski
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Jerzy Zgoda

(protokół nr 7/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 27 czerwca 2024 r.)